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Bakkane har blitt brattare  

Vær obs når du søkjer tilskot til drift av bratt jordbruksareal gjennom Regionalt Miljøprogram. 

Det har skjedd justeringar i kartgrunnlaget og nå kan det henda at du har fått meir bratt areal. 

Dersom du har søkt på dette tidligare, og importerer kartopplysningane frå før, får du kanskje ikkje 

med alt som er registrert med brattare enn 1:5. 

Sjekk dette før du sender søknaden. Ta kontakt med Else Britt dersom du lurer på noe. 

 
 

En del SMIL–midler igjen  
Vi har en del gjenstående midler og ser gjerne søknader i dette året – før tidlig desember. Husk at du 

har tid på deg til å gjøre ferdig tiltaket. 

 

SMIL står for «Spesielle Miljøtiltak i Landbruket». Det er tilskudd til følgende tiltak: 

 

Miljøtiltak  -  renseparker, fangdammer, miljøvennlig erosjonssikring av vassdrag, åpning av røyr, 

kantvegetasjon mm 

Biologisk mangfold  -  kystlynghei, spesielle tiltak for å bevare rødlista fugler i landskapet mm 

Kulturlandskap – steingarder, bygninger, kulturminner, fjerning av piggtråd 

Planlegging/tilrettelegging  - skjøtselsplaner, ferdselsveier, parkeringsplasser mv. 

 

Listen er ikke uttømmende. Vurderer du tiltak som du tror kan være innenfor, så ta gjerne kontakt. 

Du kan også lese mer om SMIL på landbruksdirektoratets sine nettsider og lokal strategi kan du lese 

på Hå Kommune sine sider.  

 

Du får normalt 3 års frist til å gjøre ferdig prosjektet ditt. For piggtråd har vi gitt kortere frist. 

 

Vi oppfordrer til å sende inn søknad dersom du har et relevant prosjekt. Vi kontakter alle med 
rensepark for å sjekke behov for opprensking samt bidra til å få inn søknader på dette. Opprensking 
er viktig for at renseparken skal beholde sin funksjon. 
 
Dreneringstilskudd 
For systematisk grøfting er tilskotet kr. 2.500 pr. daa. Ved anna grøfting kan det gis 38 kr. pr. 
løpemeter grøft,  begrensa til maks kr. 2.500 pr. daa.   
 
Kontakt Alf Henning når det gjeld drenering og Tone eller Karin når det gjeld SMIL-søknader. 
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